
　今回の例会のテーマは、RC面改修の新商品、『RCフェイクファンデ』‼

独特な質感を持つコンクリートですが、汚れが目立ちやすく素材感を維持しづらい、という難点があります。

　 『RCフェイクファンデ』は、コンクリート面を新築時のような風合いに蘇らせることが可能です。

施工後も、ラジカル制御技術により躯体及び塗装面を紫外線から守り、

　 低汚染性・防藻性に優れるため、雨筋残りやカビ汚れを抑え、美観の保護につながります。

　もう一つ、荻野化成からも新商品をご案内させて頂きます。

一液速乾錆止め、その名も【速乾シロフネ】です。

一液速乾タイプで、これからのシーズンで作業効率のUPが見込めます！

　今回の例会も充実の内容となっておりますので奮ってご参加下さい。
敬具

電話　046-834-1611
FAX  046-836-4873

※お弁当のご希望の方は会員様1名無料。会員2名以降及び、会員外の方は実費(1,000円)で徴収させて頂きます。

様

出席者お名前 様 様

11月29日(水)開催 横須賀11月例会 参加申込み書

ご出席　・　ご欠席

お弁当 個必要 不要 (出欠のご返信時に弁当の有無をお知らせください)

貴社名

　
講習内容 ①講習　

③質疑応答

申込み期限　11月24日(金）

②実技講習　

会　場： 荻野化成㈱ 横須賀営業所　２階会議室　
　横須賀市内川1-6-4　電話046-834-1611
　※弊社敷地内駐車場有り
　最寄駅：京浜急行 北久里浜駅下車　徒歩約10分

講師： 関西ペイント販売株式会社 宝地 暢明 氏

記

日　時： 令和5年11月29日(水)　18時30分～19時30分（予定）

　拝啓　初冬の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は荻野化成友の会にご理解ご協力を賜り、誠に有難うございます。

　11月の友の会例会は関西ペイント販売株式会社講師陣による新商品の提案です。

会員各位

友の会 11月 例会開催のご案内
　　　　令和5年11月吉日

荻野化成友の会横須賀

ローラー施工で美肌コンクリートに蘇る！？
～RCフェイクファンデ～


